MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Nazaré Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 01/2022, conforme segue:

As provas práticas serão realizadas no dia 11 de dezembro de 2022 (domingo), no local abaixo descrito:

EMPREGOS LOCAL DA PROVA PRÁTICA

COVEIRO
MOTORISTA GERAL

OPERADOR DE MÁQUINAS I
PEDREIRO

GARAGEM DA PREFEITURA
Rodovia Juvenal Ponciano de Camargo, KM 63 (ponto de

referência: atrás do recinto)
Nazaré Paulista/SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos do horário estabelecido nesta convocação, munido de documento oficial de identidade original.

Os candidatos aos empregos públicos de Motorista Geral e Operador de Máquinas I deverão apresentar a CNH - Carteira Nacional
de Habilitação original, com a categoria indicada na Tabela I, em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional
de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na
CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma, qualquer tipo de protocolo da habilitação.

Não será admitido na prova prática o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver de
posse do documento previsto acima.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para a prova prática.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da prova prática, sob pena de eliminação deste
concurso.

Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação deste concurso.

Os candidatos deverão seguir as orientações de segurança e as medidas de prevenção para evitar a infecção do coronavírus,
como evitar aglomerações na entrada, nos sanitários, nas salas de avaliação e na saída, respeitando sempre o distanciamento
social.

É recomendado o uso da máscara de proteção.

Os horários das provas práticas seguem abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA – ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: Coveiro

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

AGNALDO FUENTES 1724 08h00

ALISSON LOPES DA SILVA 15557 08h00

DOUGLAS LUIZ BARBOSA 15613 08h00

JOSE RENATO DE PAIVA FERREIRA 16513 08h30

VANDERLEI DA CUNHA 15346 08h30

VIVIANE GABRIEL DOS SANTOS 1135 08h30

ZILDA ELEUTÉRIO BARBOSA  9655 08h30

MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

Emprego: Motorista Geral

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS 8476 10h00

ANTONIO BRASIL DOS SANTOS JUNIOR 16464 10h00

AURÉLIO APARECIDO DE JESUS 15734 10h00

DENIS FERNANDES DA SILVA  10772 10h00

EDGAR LUIZ ALBARELLI DE OLIVEIRA 15504 11h00

JOSÉ JAIRO LEMES 16108 11h00

LEO CARDOSO DE SOUZA  11122 11h00

LUIS HENRIQUE DA SILVA 8055 11h00

NIVALDO DA CUNHA  12103 12h00

REINALDO DOS SANTOS SILVA  11428 12h00

SILVIO TSUYOSHI FURUKAWA  9930 12h00

WAGNER BUSCHINI CESAR 15825 12h00

Emprego: Operador de Máquinas I

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

DENIS FERNANDES DA SILVA  10268 08h00

FABIO FLAVERLEI DE ALMEIDA  12924 08h00

GEISON ALEXANDRO DESPEZI  9334 08h00

GILBERTO LOPES MOTA 11706 09h00

KLEBER DE CAMPOS CONCEIÇÃO 12957 09h00

WELLINGTON GOMES DA SILVA 9929 09h00

Emprego: Pedreiro

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ALEXSANDRO DO NASCIMENTO  10332 09h00

DANIEL DE ALMEIDA DOS SANTOS  11149 09h00

RENIE RIBEIRO  11711 09h00

RONIVALDO DE ALMEIDA PINHEIRO  12525 09h00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Nazaré Paulista, 2 de dezembro de 2022.

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP

https://www.avare.sp.gov.br/semanario/digital/